

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)

Soruşturmanın sürpriz isimleri



Fetullah Gülen şeytana pabucunu ters giydirecek kadar kurnaz biridir.

Örgütü diriltmek için neler yapmıyor...

Eskiden polisler ona çalışırdı.

O zamanlar işi işti!

Kimine seks kaseti çektirir,

Kimine sahte belge düzenletir,

Kimiyle de gizli belgeleri sızdırırdı,

Kimine cinayet delillerini kararttırır,

Kimini de PKK'da kullanırdı.

O polisler şimdi yok artık!

Gülen, örgütün güncel finans yöntemlerini uygularken Adana'da Türk polisine yakalandı!

[FETÖ](#) kudurdu, **Emre Uslu, Adem Yavuz Arslan**'in savcı ve polislere saldırması bundan!

Hinoğlu hinin biridir FETÖ!

Her ilde birkaç gaybubet evi var.

Üs olarak kullandığı dükkan ve ofisleri de var!

ABD, Türkiye'nin hizaya sokulması için Erdoğan'ın gitmesini şart koştu; o da buna çalışıyor!

FETÖ bir seks kaseti ile CHP'ye el koydu!

Kısa zamanda partinin kimyasını değiştirdi.

Dünyada sex kaseti sayesinde siyaset yapan iki kişi var...

Biri İtalyan porno yıldızı **Cicciolina**'dır.

Türkiye'dekini biliyorsunuz!

Cicciolina tarzı siyaseti Türkiye'ye sokan FETÖ'dür!

CHP'ye mankurtları dolduran da...

Atatürkçüleri partiden kovdular!

FETÖ'nün seks kasetleriyle kafeslediği CHP'li belediye başkanları var!

Çapkınlık yaparken görüntülenen...

Onlarla istediği gibi oynuyor.

FETÖ'de numara çok!

Belediyeler imamı **Erkan Karaaslan**'la işbirliği yapanları hatırlayın!

Biri **Ekrem İmamoğlu**'dur...

Diğeri de **Zeydan Karalar**...

34 CHP'li belediye başkanıyla iş tuttular.

İmamoğlu ismi ise tesadüfen seçilmedi.

ABD bu kıvrak adamı 2023'te Reis'in karşısına çıkarmak için hazırlıyor!

Erkan Karaaslan'ın ortağı **Mehmet Sinan Koraltan**'ı **Zeydan Karalar** FETÖ'nün talimatıyla ASKİ'de teftişin başına getirdi.

Halbuki adam teftişlik!

'**Doğrudan teminle**' kesilen 100 binlik 300 binlik faturalar var!

Koraltan'ın evi Ankara'dadır...

Hafta sonları gidip geliyormuş!

Maaşı uçak parasına yetmez!

Dedikodu çok ya; neyse!

Şimdi FETÖ'nün güncel finans yapılanmasına bakalım...

FETÖ, Yaşam/ Eğitim Koçluğu adı altında örgüte elemanlar kazandırıyor.

Örgütten kopmaları önlemeye çalışıyor!

Gerektiğinde yurtdışına adam kaçırıyor!

Güncel finans yapılanmasına gelince:

YÖNTEM-1

Firari FETÖ/PDY örgüt mensuplarının verdiği isim ve banka bilgileri, cep telefonu veya internet üzerinden,

ilgili şehirdeki dağıtıcıya gönderiliyor. **Dağıtıcı da ATM'lerden kartsız olarak çektiği parayı FETÖ/PDY'den adli işlem görenlerin ailelerine veriyor.**

*

YÖNTEM-2

Firari FETÖ/PDY örgüt üyelerinin gönderdiği isim ve adreslere dağıtıcılar hediye paketi adı altında kargoyla para gönderiyor.

*

YÖNTEM-3

Firari FETÖ/PDY örgüt üyelerince esnaflardan toplanan paralar yine FETÖ'den yargılananların ailelerine veriliyor.

*

YÖNTEM-4

Arkat Mimarlık ofisi gibi yerleri FETÖ üs olarak kullanıyor!

Türkiye'nin her yerinde '**His Danışmanlık**' adı altında üsler oluşturuldu.

FETÖ'den tutuklu şahısların aileleri '**yaşam koçluğu**' ve '**eğitim koçluğu**' adı altında bir araya getirilerek örgütten kopmaları önlenmeye çalışılıyor.

Ayrıca örgüt üyelerinin 2023 seçiminde CHP çatısı altında birleşmek için motive ediyor!

*

YÖNTEM-5-

FETÖ'den işlem görmüş şahısların ailelerine zincir marketlere ait alışveriş çekleri veya kartı dağıtılıyor.

Yeni kurulan FETÖ üslerinin başında ise **Abdullah Kurt** ve **Turgut Sofi** gibi deşifre olmamış kriptolar var!

FETÖ'den hapis yatıp, çıkmış önemli isimlerin de yeni yapılanmada aktif görev üstlendiği tespit edildi.

Soruşturma bu isimlere doğru gidiyor!

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

> **Savcılara suikast (25.6.2020)**

> **CHP'ye arka bahçe olan barolar (24.6.2020)**

> **Melih Gökçek'e çamur atana bak (23.6.2020)**

